[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 15.11.2004 № 287-рг

пос. Батецкий

В соответствии со статьей 6 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации" от 25 августа 1995 года № 154-ФЗ и в целях обеспечения безопасности дорожного движения и жизни пешеходов:

1. Батецкому МУПЖКХ в срок до 22.11.2004 установить дорожные знаки, ограничивающие движение автотранспорта до 20 км в час, на участке улицы Первомайской: от улицы Комарова до поворота к детскому саду.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

кн

Об ограничении дорожного движения

_1150632680